
2021年 8月 6日 

プレスリリース 

 

 

 
 

 

福島銀行（取締役社長 加藤 容啓）は、下記の預金商品の新規受入れを停止いたします

ので、お知らせします。 

 

記 

 

１．対象となる預金商品について 

 

 

 

 

 

 

 

 

2．今後の対応について 

貯蓄預金、納税準備預金、通知預金につきましては、2021 年 8 月 20 日より受

入れを停止いたします。 

定期積金につきましては、2021年 8 月 20日以降 2022 年 3 月 31日までは、

積立期間 1年のみ受入れいたします。 

 

3．受入れ停止の理由について 

通帳・証書等の紙資源削減による環境保全と、事務の合理化による経営資源の集中

のため。 

 

 

お客さまにはご不便、お手数をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますよう 

よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 

商品名 新規受入れ停止日 

貯蓄預金 2021年 8月 20日 

納税準備預金 同上 

通知預金 同上 

定期積金 

2022年 4月 1日（ただし、2021年 8月 20日以降 

2022年 3月 31日までは、積立期間 1年のみ受入れいたし

ます） 

預金商品の新規受入れ停止のお知らせ 


